
 

 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji  dla  niepublicznych przedszkoli prowadzonych na 

terenie Gminy Zbąszynek przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego  

w wysokości  wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 ustawy  o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego 

przedszkolem specjalnym, o którym mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych, w wysokości 85% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

§ 2. Ustala się okres udzielenia dotacji w wyższej wysokości od 1 października 2024 r. do 31 sierpnia 

2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 9 października 2024 r.

Poz. 2361


		2024-10-09T13:56:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




